
  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

SMLOUVA O DÍLO 

č. 24-SML-023 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Článek 1. 

Smluvní strany 

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Mesto Bojnice 

Ulice: Rudé armády 2001/30 Ulice: Sládkovičova 176/1 

Město: Karviná – Hranice Město: Bojnice 

PSČ:  733 01 PSČ: 972 01 

Stát: Česká republika Stát: Slovenská republika 

Jímž jménem jedná: Daniel Owczarzy - jednatel společnosti Jímž jménem jedná: MVDr. Ladislav Smatana - primátor 

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, složka 4233 Registrace:  

Peněžní ústav: Komerční banka, Karviná Peněžní ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. 

Číslo účtu: 107-0469000227/0100 Číslo účtu: SK61 0900 0000 0050 4868 6139 

IČO: 47678526 IČO: 00318001 

DIČ: CZ47678526 DIČ: 2021162638 

Telefon: +420 595 538 200 Telefon: +421 46 512 1602 

E-mail: software@ron.cz E-mail: olga.mikloskova@bojnice.sk 

Web: www.ron.cz Web: www.bojnice.sk 

 (zhotovitel)  (objednatel) 

Článek 2. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka docházkového systému – programu DOCHÁZKA, v rozsahu dále stanoveném. 

Článek 3. 

Specifikace dodávky 

SOFTWARE 
Software DOCHÁZKA bude nainstalován v konfiguraci pro SQL server dle specifikace v článku 3 a 4, této smlouvy. Rozsah licence je 
následující: 

• SOFTWARE DOCHÁZKA 
o licence programu DOCHÁZKA verze 4 do 100 zaměstnanců, SQL, NET2 

▪ modul SQL   - databázová platforma MS SQL, síťová verze programu 
▪ modul NET2   - síťová verze pro 2 a méně současně připojených uživatelů 
▪ modul SLUŽBA  - automatické spouštění úloh, komunikaci s terminály 
▪ modul RON PORTÁL   - sledování a prohlížení docházky pomocí internetového 

prohlížeče 
 
 
 
 

Instalace software 

Instalaci software provedou pracovníci zhotovitele. Postup práce se systémem je popsán v uživatelské dokumentaci. K licenci budou 
dodány příručky uživatele. 

 

 

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

Rozšíření licencí 

Rozsah licencí lze rozšířit za úplatu dle platného ceníku zhotovitele. 

Případné úpravy programů 

Zhotovitel provede případné další úpravy programů dle požadavků objednatele. Jednotlivé požadavky budou přesně specifikovány v 
dodatcích této smlouvy. Dodatky budou obsahovat termíny plnění požadovaných změn a úprav a ceny dle platného ceníku 
programátorských prací. 

HARDWARE 
Pro docházkový a přístupový systém bude použit následující hardware: 

 

• HARDWARE – DOCHÁZKA 
o 1x   docházkový terminál DT2000 (membránová klávesnice), TCP/IP 
o 1x   nezálohovaný napájecí zdroj 1,5 A 

 

• ID MÉDIA 
o 60x bezkontaktní přívěšek 

 
 
IMPLEMENTACE SYSTÉMU A ŠKOLENÍ 
 
Zhotovitel provede nastavení systému, tak aby systém odpovídal nastaveným pravidlům objednatele a platné legislativě.  

Odběratel poskytne zhotoviteli informace o nastavení systému. 

Zhotovitel zaškolí pracovníky objednatele v sídle objednatele tak, aby byli schopni sami pracovat s dodaným software a spravovat jej. V 
ceně dodávky systémů je implementace (nastavení a školení) v dohodnutém rozsahu. 

 

• SLUŽBY 

• instalace 
o instalace programu 
o instalace RON Portálu 

 

• montáž 
o montáž terminálu 
o nastavení terminálů v software 
o kabeláž - fakturace dle skutečnosti, kabel volně cca 3,- €/m, v liště 4,- €/m 

 

• implementace systému 
o rozsah implementace - 3 dny 
o nastavení přístupových práv, skupin, kalendářů, … 

 

• školení 
o rozsah školení – 2 dny 
o školení uživatelů a administrátorů 
 

• doprava konzultanta, technika 
o kalkulováno z nejbližší Považské Bystrice, cena 0,5,-/km 

 
 

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

Článek 4. 

Stanovení cen 
LICENCE 

název zboží stručný popis kd jedn. cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

Program DOCHÁZKA pro 100 zaměstnanců, SQL, NET2 1 ks 795,00 €                  795,00 €                                20 954,00 €                                   

modul SLUŽBA 1 ks 175,00 €                  175,00 €                                20 210,00 €                                   

modul RON PORTÁL 1 ks 320,00 €                  320,00 €                                20 384,00 €                                   

Celkem 1 290,00 €                          1 548,00 €                             

Celková cena 1 290,00 €                          1 548,00 €                             

SOFTWARE

 

 
 
 
HARDWARE 

název zboží stručný popis kd jedn. cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

Terminál DT2000 docházkový terminál, TCP/IP - membránový 1 ks 620,00 €                  620,00 €                                20 744,00 €                                   

Napájení napájecí zdroj, 1,5A 1 ks 20,00 €                    20,00 €                                  20 24,00 €                                     

Id média bezkontaktní přívěšky 60 ks 1,84 €                      110,40 €                                20 132,48 €                                   

Celkem 750,40 €                             900,48 €                                

Celková cena 750,40 €                             900,48 €                                

HARDWARE

 

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

SLUŽBY 

název zboží stručný popis kd jedn. cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

Instalace instalace software 1 ks 260,00 €                  260,00 €                                20 312,00 €                                   

Montáž montáž a konfigurace hardware 1 ks 120,00 €                  120,00 €                                20 144,00 €                                   

Implementace implementace systému 3 md 525,00 €                  1 575,00 €                            20 1 890,00 €                               

Školení školení uživatelů 2 md 525,00 €                  1 050,00 €                            20 1 260,00 €                               

Doprava Považská Bystrica - Bojnice - Považská Bystrica 150 km 0,50 €                      75,00 €                                  20 90,00 €                                     

Celkem 3 080,00 €                          3 696,00 €                             

Celková cena 3 080,00 €                          3 696,00 €                             

SLUŽBY

 
 
 
CENOVÁ REKAPITULACE 

název zboží stručný popis kd jedn. cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

Licence licence software DOCHÁZKA 1 ks 1 290,00 €               1 290,00 €                            20 1 548,00 €                               

Hardware terminály, id média, montáž 1 ks 640,00 €                  750,40 €                                20 900,48 €                                   

Služby instalace, implementace 1 ks 3 080,00 €               3 080,00 €                            20 3 696,00 €                               

Celkem 5 120,40 €                          6 144,48 €                             

Celková cena 5 120,40 €                          6 144,48 €                             

SLUŽBY

 
 

 

Článek 5. 

Platební podmínky 

Úhrada systému bude provedena na základě vystavené faktury. Faktura bude vystavena po následujících milnících: 

1. platba ve výši   2 040,- EUR bez DPH po instalaci software a importu seznamu zaměstnanců se základními údaji 
2. platba ve výši   3 080,40- EUR bez DPH po zaškolení, předání systému bez závad, otestování a spuštění do provozu 

 
Splatnost faktury bude 30 dní ode dne vystavení. 
 
 
 
 
 
 

  

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

Článek 6. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Termín dodání 

• Zhotovitel dodá předmět smlouvy o dílo dle časového harmonogramu na základě dohody zhotovitele a objednatele, tak 
aby ostrý provoz byl zahájen k 01/2025. 

 
2. Povinnosti zhotovitele 

• Na hardware poskytovat záruku 24 měsíců 

• Hot-line bude poskytována na telefonních číslech +420 595 538 200, nebo na http://helpdesk.ron.cz, v pracovní dny od 8 – 
16 hodin. 

• Zhotovitel je povinen odstraňovat chyby software následujícím způsobem: 
o Kritická chyba - Chyba, která má takový vliv na funkčnost systému, že je nemožné se softwarem pracovat, ani 

žádným náhradním způsobem. Kritická chyba bude odstraněna do 8 hodin v době uzávěrky (poslední 2 pracovní 
dny a první 2 pracovní dny v měsíci) od nahlášení chyby prostřednictvím helpdesku v pracovní dny v čase 8:00 – 
16:00. V ostatních případě ch bude kritická chyba odstraněna do 48 hodin. 

o Hlavní chyba – chyba, která neumožňuje používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci. Chybu je 
možno „obejít“ jiným postupem, nastavením – je možno přijmout náhradní řešení situace. Hlavní chyba bude 
odstraněna do 2 pracovních dnů od nahlášení – e-mailem, nebo telefonicky. 

o Drobná chyba – chyba, které neovlivňuje způsob používání software, popsaného v uživatelské dokumentaci z 
pohledu plynulého provozu a spolehlivosti. Odstranění v některé následující verzi software nejpozději do 60 dnů. 

• V případě prodlení zhotovitele s odstraněním kritické chyby má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 
Kč za každou započatou hodinu prodlení s odstraněním vady. 

• V případě prodlení zhotovitele s odstraněním jiné než kritické chyby či s poskytnutím jiné služby dle této smlouvy nebo s 
dodáním díla oproti sjednanému termínu dle čl. 6., odst. 1, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokutu ve výši 500 
Kč za každý započatý den prodlení. 

• Po dobu instalace a implementace software zhotovitel poskytne dočasný aktivační kód. Po zaplacení předmětu smlouvy 
bude poskytnut neomezený aktivační kód. 

 
3. Povinnosti objednatele 

• Zajisti zúčastnit klíčových osob na jednáních o předmětu smlouvy 

• Zajistit kapacity na připomínkování a testování při implementaci předmětu díly 

• Poskytnou odběratel permanentní vzdálený přístup 

• Sdělit zhotoviteli e-mailovou adresu, na kterou budou zasílány informace o nových verzích programu. V opačném případě 
tyto informace nebudou zasílány. 

• Nezasahovat do kódu dodaných programů. 

• Umožnit zhotoviteli přístup pro provedení instalace systému. 

• Uhradit v případě nedodržení splatnosti faktur smluvní pokutu ve výši stanovené osobitním zákonem pro subjekty veřejné 
správy na území Slovenské republiky z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení. 

 
4. Přílohy smlouvy 

• Příloha č. 1 – PŘEDÁVACÍ PROTOKOL LICENCE 

• Příloha č. 2 – PŘEDÁVACÍ PROTOKOL SLUŽBY, HARDWARE 

• Příloha č. 3 – KONTAKTNÍ OSOBY PROJEKTU 

• Příloha č. 4 – HARMONOGRAM 

 

Článek 7. 

Důvěrné údaje, ochrana dat, utajení 

Smluvní strany se vzájemně zavazují pracovat se všemi provozními informacemi, o nichž se dovědí zvláště s osobními daty, programovým 
vybavením a dokumentaci, jako s informacemi citlivými v rámci obchodního vztahu a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. Tato 
povinnost platí i po skončení smluvního vztahu. Strany předloží tuto povinnost všem zúčastněným pracovníkům. 

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

Článek 8. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za ujednání v souladu s 
dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže. 

2. Ke vzniku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu. Změnit smlouvu je možné jen písemnými vzájemně podepsanými 
dodatky. Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

V Karviné dne: ……………………………… 
 

V Bojniciach dne: ……………………………… 
  
  
  
  
  

.................................................. .................................................. 
za zhotovitele za objednatele 

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – LICENCE 

Příloha č. 1 - ke smlouvě č. 24-SML-023 
 

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Mesto Bojnice 

Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: Sládkovičova 176/1 

Město: Karviná – Hranice Město: Bojnice 

PSČ:  733 01 PSČ: 972 01 

 (zhotovitel)  (objednatel) 

 
 
OBSAH AKCEPTACE 
 

Název – služby  

Licence software  

DOCHÁZKA pro 100 zaměstnanců (včetně všech modulů dle smlouvy)  

Registrační karty k programům v elektronické podobě  

  

  

  

  

  

 
AKCEPTACE 

 
Akceptováno 

 
Akceptováno s výhradami 

 
Neakceptováno 

 
SEZNAM VÝHRAD 

Datum Č. požadavku Popis Lhůta pro odstranění 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 
Podpisem akceptačního protokolu zhotovitel uděluji právo používat dodaný software pro účely, pro který je určen, a to v souladu se smlouvou 
a dokumentací. 
 
Akceptační protokol je vystaven na základě dodacího listu nebo zakázkového listu podepsaného objednatelem a je doložen při fakturaci. 
Akceptační protokol je nedílnou součástí smlouvy číslo 24-SML-023. 

 
V Karviné dne: …………………………. V ………………… dne: …………………………. 

  
  
  
  
  

.................................................. .................................................. 
za zhotovitele za objednatele 

 

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL – SLUŽBY 

Příloha č. 2 - ke smlouvě č. 24-SML-023 
 

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Mesto Bojnice 

Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: Sládkovičova 176/1 

Město: Karviná – Hranice Město: Bojnice 

PSČ:  733 01 PSČ: 972 01 

 (zhotovitel)  (objednatel) 

 
OBSAH AKCEPTACE 
 

Název – služby, komponenta Počet 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
AKCEPTACE 

 
Akceptováno 

 
Akceptováno s výhradami 

 
Neakceptováno 

 
SEZNAM VÝHRAD 

Datum Č. požadavku Popis Lhůta pro odstranění 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 
Akceptační protokol je vystaven na základě dodacího listu nebo zakázkového listu podepsaného objednatelem a je doložen při fakturaci. 
Akceptační protokol je nedílnou součástí smlouvy číslo 24-SML-023. 

 
 

V Karviné dne: ………………………….. V …………………. dne: ………………………. 
  
  
  
  
               ..................................................               .................................................. 

za zhotovitele za objednatele 
 

 

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

KONTAKTY 

Příloha č. 3 - ke smlouvě č. 24-SML-023 
 

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Mesto Bojnice 

Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: Sládkovičova 176/1 

Město: Karviná – Hranice Město: Bojnice 

PSČ:  733 01 PSČ: 972 01 

 (zhotovitel)  (objednatel) 

 
Seznam kontaktní osob zhotovitele a objednatele. 

 

Osoba Činnost Kontakt 

RON SOFTWARE   

Miroslav Kadlec Obchodní a smluvní záležitosti miroslav.kadlec@ron.cz, +420 730 556 378 

Tomáš Slanina Řízení projektu tomas.slanina@ron.cz, +420 736 410 415 

Michal Kuhtreiber Instalace software michal.kuhtreiber@ron.cz, +420 737 386 128 

Gabriel Grejták Docházkový konzultant gabriel.grejtak@ron.cz, +420 603 596 291 

   

   

   

   

   

   

Mesto Bojnice   

Olga Miklošková Finanční oddělení olga.mikloskova@bojnice.sk, +421 46 512 1602 

Martin Bielik IT martin.bielik@bojnice.sk, +421 911 283 105 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

http://www.ron.cz/


  

RON Software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 Karviná-Hranice / tel.: +420 595 538 200  / e-mail: software@ron.cz 

WWW.RON.CZ 

 

HARMONOGRAM IMPLEMENTACE 

Příloha č. 4 - ke smlouvě č. 24-SML-023 

 
Název: RON Software spol. s r.o. Název: Mesto Bojnice 

Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: Sládkovičova 176/1 

Město: Karviná – Hranice Město: Bojnice 

PSČ:  733 01 PSČ: 972 01 

 (zhotovitel)  (objednatel) 

 
Implementace HR systému bude probíhat dle dohodnutého časového harmonogramu. Konkrétní data budou upřesněna po vzájemné 
dohodě. 

09/2024 

• Podpis smlouvy 

• Příprava serveru 

• Zpracování analýzy 
• Požadavky na systém 
• Požadavky na případné úpravy, reporting 

 
11/2024 

• Instalace aplikace, databáze, webového portálu 

• Implementace docházkového systému 

• Práce na integracích ….. (import a export dat) 

• Školení klíčových uživatelů, administrátorů 

• Milník: Předání licencí a nainstalovaného software 
 

12/2024 

• Testování systému 

• Případná úprava nastavení systému 

• Uzávěrka docházky a export dat do …… 
 

12/2024 

• Zahájení ostrého provozu systému – od 01/2025. 
 

01/2025 

• Asistence při měsíční uzávěrce 

• Milník: měsíční uzávěrka a export da do mzdového systému 
 

http://www.ron.cz/

